

# Uşak Olay

16 Nisan 2024 Salı Yıl: 24 Sayı: 6442 Fiyatı: 4.00 TL

## BELEDİYE BAŞKANI YALIM PERSONELİ İLE BAYRAMLAŞTI

Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım Belediye personeli ile bayram sonrasında belediye binasında, personelle bayramlaştı. Uşak Belediyesi sosyal medya hesaplarından yapılan paylaşımda şu ifadeler yer verdi, "Uşak Belediye Başkanımız Sayın Özkan Yalım, Ramazan Bayramı münasebetiyle düzenlenen bayramlaşma programında belediye personeliyle bir araya geldi.

» 2'DE



## UŞAK'IN BİR DEĞERİ AĞLAYAN GELİN ÇİÇEĞİ (TERS LALE) GÖRENLERİ BÜYÜLÜYOR

Uşak'ın Banaz ilçesi Burhaniye Köyünde yetişen Ters Lale halk arasındaki adıyla Ağlayan Gelin çiçeği görenleri büyülüyor. Halk arasında "ağlayan gelin" adı verilen ters laleler, kırmızı ve sarı renkteki çiçekleriyle kartpostal görüntüleri oluşturuyor. Her yıl sadece bahar aylarında kısa süreliğine açan Ters Lale çiçeğini görmek için köye turlar düzenleniyor. Koruma altında olan çiçeği koparmanın cezası da büyük.

» 3'DE



## UŞAK'TA TURİZM HAFTASI KUTLAMALARI BAŞLADI

Uşak'ta çeşitli etkinliklerle kutlanacak olan Turizm Haftası nedeniyle İl Kültür ve Turizm Müdürü Dr. Sabri Ceylan hafta ile ilgili sosyal medya hesaplarından açıklama yaptı. İl Kültür ve Turizm Müdürü Dr. Sabri Ceylan açıklamasında şu ifadeler yer verdi, "Blaundos Kazı Evi ve Karşılama Merkezi, Ulubey Kanyon Yürüyüş Yolu, Sebaste ve Blaundos Kazıları, Uşak Kültür Rotası, Clandıras Yürüyüş Yolu, Uşak Doğa Yürüyüşü Rotaları, Sürdürülebilir Turizm Sertifikasyonu ...



» 4'DE

## UŞAK VETERİNERLER ODASI BAŞKANI ÖZGÜR UĞUR'DAN MİTİNGE DAVET

Uşak Veteriner Hekimleri Odası (VHO) Başkanı Özgür Uğur; Ankara'da 27 Nisan'da düzenlenecek mitinge tüm meslektaşlarını davet etti. Uşak Veteriner Hekimleri Odası (VHO) Başkanı Özgür Uğur, sosyal medya hesaplarından mitingle alakalı şu paylaşımda bulundu, "1- İnsan odaklı mesleklerin, mesleki faaliyetleri karşılığında ücretleri "değersizleştirme" amacıyla eleştirilmezken, "insan sevgisi" söz konusu edilerek ücretsiz/indirimli ücretler talep edilmezken sadece veteriner hekimliğe bu konudaki eleştiriler en hafif tabiriyle İNSAFSIZLIKTIR!

» 5'DE



## UŞAK MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRÜ PERSONELLE BAYRAMLAŞTI

Uşak İl Millî Eğitim Müdürü Halil Yücel kurum çalışanları ile bayramlaştı. Ramazan Bayramı'nın ardından ilk mesai gününde, Uşak İl Millî Eğitim Müdürlüğü kurum çalışanlarıyla bayramlaşma töreni yapıldı.

» 2'DE

## UŞAK'TA ÇETİN CEVİZ OLİMPİYATLARI

Uşak'ta Şehit Mehmet Çetin İmam Hatip Ortaokulu, tarafından Çetin Ceviz Olimpiyatları kapsamında sınav düzenliyor. Uşak Şehit Mehmet Çetin İmam Hatip Ortaokulu, geleneksel Çetin Ceviz Olimpiyatları kapsamında okul kabul sınavı düzenliyor. Bu deneme sınavı, 4. sınıf öğrencileri arasında gerçekleştirilecek. Sınavda dereceye giren öğrencilere ödüller verilecek.

» 3'DE

**geleneksel ÇETİN CEVİZ olimpiyatları okul kabul sınavı**  
4. Sınıf öğrencileri arası ödüllü deneme sınavı

**ÖDÜLLER**  
1.ye 5.000 tl 2.ye 4.000 tl 3.ye 3.000 tl  
4.ye 1.000 tl 5.ye 1.000 tl  
6.-10. arasına 500 tl

**SON BAŞVURU TARİHİ VE BAŞVURU ADRESİ**  
10 Mayıs Cuma www.smcho.meb.k12.tr

**SINAV TARİHİ**  
18 Mayıs Cumartesi Saat 11:00

**SINAV YERİ**  
Şehit Mehmet Çetin İmam Hatip Ortaokulu

**ŞEHİT MEHMET ÇETİN İMAM HATİP ORTAOKULU**  
İnsan sevgisiyle eğitim yaparız.

## UŞAK BELEDİYE MECLİSİ KOMİSYONLARI NETLEŞTİ



Uşak Belediye Meclis Salonu'nda gerçekleştirilen toplantıda ihtisas komisyonları üyeleri netleşti. Uşak Belediye Meclisi üyelerinin hangi komisyonda görev yapacağı Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım'ın başkanlığında yapılan meclis toplantıları ile belirlendi.

» 4'DE

## UŞAK İLE 74 İLDE MERCEK OPERASYONU

» 5'DE

# BELEDİYE BAŞKANI YALIM PERSONELİ İLE BAYRAMLAŞTI

Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım Belediye personeli ile bayram sonrasında belediye binasında, personelle bayramlaştı.

Uşak Belediyesi sosyal medya hesaplarından yapılan paylaşımda şu ifadelerle yer verildi, "Uşak Belediye Başkanımız Sayın Özkan Yalım, Ramazan Bayramı münasebetiyle düzenlenen bayramlaşma

programında belediye personeliyle bir araya geldi.

Personele çalışmalarında başarılar dileyen Başkanımız, el ele vererek Uşak halkı için birbirinden güzel hizmetleri hep birlikte hayata geçireceklerini ifade etti" denildi. / Feyzi Davulcu



DÜNLÜK TARAFISIZ BAZETE  
**uşak olay**

16 Nisan 2024 Salı  
Yıl : 24 Sayı : 6442

Uşak Olay Medya Matbaacılık Ltd. Şti.  
adına imtiyaz sahibi  
Mehmet Güney

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
Abdurrahman Yavuz  
Sayfa Sekreteri  
Tuğçe Yavuz

Baskı: Uşak Olay Matbaası  
İslicce Mahallesi  
Fabrikalar Caddesi  
No:9/A Merkez / Uşak

Gazete Büro: İslicce Mahallesi  
Fabrikalar Caddesi  
No: 9/A Merkez / Uşak  
0276 224 44 64

Dağıtım : Türkmen Dağıtım  
Sarayaltı Mahallesi Nuri Şeker Caddesi  
No: 68/01 Merkez / Uşak

Uşak Olay Gazetesi AA abonесidir.

Uşak Olay Gazetesi, basın meslek  
ilkelerine uymayı taahhüt eder.

www.usakolay.com / info@usakolay.com  
UETS Adresi: 25959-30167-48329

## UŞAK MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ PERSONELLE BAYRAMLAŞTI

Uşak İl Millî Eğitim Müdürü Halil Yücel kurum çalışanları ile bayramlaştı. Ramazan Bayramı'nın ardından ilk mesai gününde, Uşak İl Millî Eğitim Müdürlüğü kurum çalışanlarıyla bayramlaşma töreni yapıldı. Kurum çalışanlarının birlik ve beraberliğini

pekiştirmek, kurumsal motivasyonu yükseltmek üzere İl Millî Eğitim Müdürlüğü hizmet binasında gerçekleştirilen bayramlaşma törenine, İl Millî Eğitim Müdürü Halil Yücel, İl Millî Eğitim Müdürlüğü yöneticileri ve kurum çalışanları katıldı. / Serkan Karayol



# UŞAK'TA ÇETİN CEVİZ OLİMPİYATLARI

Uşak'ta Şehit Mehmet Çetin İmam Hatip Ortaokulu, tarafından Çetin Ceviz Olimpiyatları kapsamında sınav düzenliyor.

Uşak Şehit Mehmet Çetin İmam Hatip Ortaokulu, geleneksel Çetin Ceviz Olimpiyatları kapsamında okul kabul sınavı düzenliyor.

Bu deneme sınavı, 4. sınıf öğrencileri arasında gerçekleştirilecek. Sınavda dereceye giren öğrencilere ödülleri verilecek.

Birinciye 5 bin TL, ikinciye 4 bin TL, üçüncüye 3 bin TL, dördüncü ve beşinciye ise sırasıyla bin TL ödül verilecek.

Ayrıca, altıncı ile onuncu sıra arasındaki dereceye giren öğrencilere de 500 TL ödül verilecek.

Son başvuru tarihi 10 Mayıs Cuma günü olan sınav, 18 Mayıs Cumartesi günü saat 11.00'de Şehit Mehmet Çetin İmam Hatip Ortaokulu'nda gerçekleştirilecek. / Serkan Karayol



## UŞAK'IN BİR DEĞERİ AĞLAYAN GELİN ÇİÇEĞİ (TERS LALE) GÖRENLERİ BÜYÜLÜYOR



Uşak'ın Banaz ilçesi Burhaniye Köyünde yetişen Ters Lale halk arasındaki adıyla Ağlayan Gelin çiçeği görenleri büyülüyor. Halk arasında "ağlayan gelin" adı verilen ters laleler, kırmızı ve sarı renkteki çiçekleriyle kartpostalık görüntüler oluşturuyor. Her yıl sadece bahar aylarında kısa süreliğine açan Ters Lale çiçeğini görmek için köye turlar düzenleniyor. Koruma altında olan çiçeği koparmanın cezası da büyük.

### 75 BİN TL CEZASI VAR

Koruma altına alınan çiçeği koparan, zarar veren ya da kıranlara yönelik 75 bin lira ceza kesiliyor. UTKD (Uşak Tanıtım ve Kültür Gönüllüleri Derneği), üyeleri çiçeği görüntülemek için Burhaniye köyüne gitti. Dernek Başkanı Mehmet Keyvanoğlu, çiçekle alakalı şu cümlelere yer verdi, "Uşak'ımızın bir değerini daha görüntülemek için Banaz Burhaniye köyüne gittik. Artık geleneksel hale gelen ters laleleri görüntülemek 9. yılda da nasib oldu. Banaz Kuşdemir, Burhaniye ve Kızılcahisar Gölletinden görüntüler aldık. Drone yardımı ile daha güzel görüntülerde elde ettik. Burhaniye köyünde muhtar Zeki Dalgıç, önceki Muhtar Ahmet Tekin, İbrahim Gencer ve Fikret Dalgıç ile konuksever köylülerimize, geziye katılıp ulaşım sponsorluğumuzu üstlenen öğretmen Mehmet Ersin, Dr. Deniz Ersin, Al-

parslan Dur'a çok teşekkür ederiz" dedi.

### ÇİÇEĞİN TOUMLARI BULGARİSTAN GÖÇMENLERİ TARAFINDAN GETİRİLDİ

Bozkurt'a gelen muhacirler Bulgaristan'ın delirorman bölgesinden, oradaki evlerinin anısını yaşatacak ters lale soğanları getirir. Sadece 1000 metre karelik rakımın üzerindeki topraklarda serpilen bu çiçek, 1400 rakımlı bir yayla köyünde ; Hambat, Dazkırı ve Baklan ovasında hakim Hayrettin'in düz damlı kerpiç evlerinin arasında kendine yeni bir yurt bulur ve bu göç hikayesinin canlı bir tanığı olur. Her yıl nisan ayında bu köyde ters lale şenlikleri gerçekleştiriliyor. 2017 yılında ise 9. Ters Lale (Tuşaya) Yayla Şenliği düzenleniyor. Tuşaya, Ağlayan gelin gibi isimlerle de adlandırılan ters lale Hristiyanlarda Hz. İsa'nın çarmıha gerildiği gün üzüntüden boyunlarını büktüklerine inanıldığından kutsal kabul ediliyor. Müslümanlarda ise nektarlarını döktükleri için ağlayan lale olarak görülen bu hüzünlü çiçeğin her dalında ters büyüyen dört lale bulunuyor. Çiçeklerin boyu 50-60 santimi bulabiliyor.

### DÜNYADA 200 ÇEŞİDİ VAR

"Dünyada ters lalenin 200, ülkemizde ise 45 çeşidi mevcut. En çok çeşit Türkiye'de görülüyor. Bu 45 çeşit yoğunluk



olarak Anadolu'da yetişir ve bunlardan 20'si endemiktir. Anadolu'da yetişen ters lalenin gövde boyu 30-100 santimetre arasında değişir. Ters lale kırmızı, turuncu ve nadiren sarı renktedir. Endemik türler ile nesilleri zarar ve tehdit altında olan bitki türlerinin kültüre alınarak üretim ve çoğaltmaları yapılmalıdır. Endemik bitki kaçakçıları tarafından yurt dışına çıkarılması sebebiyle türü tükenmekte olan ters lalelerin gelecek nesillere aktarılabilmesi için koruma altına alınması gerekir."

### "AĞLAYAN GELİN", "ŞAH TUĞU"

Siirt Üniversitesinde endemik bitkilerle ilgili araştırma Siirt yöresinde yetişen ters lalenin çoğunlukla dört başlı ve kırmızı olduğunu belirten Çığ, Halk arasında, "Ağlayan gelin", "Şah tuğu" gibi isimlerle anılan dik duruşlu bitkilerin, inanışa göre Hz. İsa çarmıha gerildiğinde boynunu bükerek gözyaşı döktüğü için Hristiyanlarca kutsal sayıldığı ifade etti. Çığ, Siirt Üniversitesi tarafından ters lale ve bölgede bulunan endemik bitkilerle ilgili yürütülen araştırmaların sürdüğünü sözlerine ekledi. / Özel Haner Serkan Karayol



# UŞAK BELEDİYE MECLİSİ KOMİSYONLARI NETLEŞTİ



Uşak Belediye Meclis Salonu'nda gerçekleştirilen toplantıda ihtisas komisyonları üyeleri netleşti.

Uşak Belediye Meclisi üyelerinin hangi komisyonda görev yapacağı Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım'ın başkanlığında yapılan meclis toplantıları ile belirlendi. Komisyonlarda hangi meclis üyesi hangi komisyonda yer alacak;

Plan Bütçe Komisyonu Üyeleri, Uğur Albayrak, Hatice Terekeci Özkan, Tolga Pirinççi ve Emre Karşlı.

İmar Komisyonu Üyeleri, Çağlar Samancı, Turan Ünlü, Yüksel Doğan ve Mehmet Karakoç.

Çevre Ve Sağlık Komisyonu Üyeleri Özhan Özgöbek, Devrim Alkan, M.Akif Şanlı ve Ebru Özkaracahisar

Trafik Komisyonu Üyeleri İsmail Asar, Ahmet Tokat, Mustafa Arslan ve Özhan Özgöbek.

Sosyal Yardım Komisyonu Üyeleri Uğur Albayrak, Çağlar Samancı, Halil Arslan ve Devrim Alkan

Kentsel Dönüşüm Komisyonu Üyeleri Turan Ünlü, Yüksel Doğan, Reyhan Aydın

ve Hatice Terekeci Özkan

Eğitim Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonu Üyeleri Devrim Alkan, Emre Karşlı, Ozan Bayık ve Ebru Özkaracahisar

Park, Bahçe, Alt Yapı Ve Doğal Afet Komisyonu Üyeleri Mustafa Gürel, Yüksel Doğan, Reyhan Aydın ve Ebru Özkaracahisar

Kadın, Yaşlı, Engelli, Çocuk, Düşkünlerin Sorunlarını Araştırma Komisyonu Üyeleri Ayşe Ayaz, Mustafa Gürel, Ahmet Tokat ve Emre Karşlı

Dış İlişkiler Komisyonu Üyeleri Özhan Özgöbek, Mustafa Arslan, İsmail Asar ve Uğur Albayrak

Hukuk Komisyonu Üyeleri Hatice Terekeci Özkan, Mehmet Karakoç, Tolga Pirinççi ve Ozan Bayık

Hayvan Hakları Komisyonu Üyeleri Devrim Alkan, Ebru Özkaracahisar, Ayşe Ayaz ve M. Akif Şanlı

Enerji Kentler Birliği Üyeleri Asıl Üye: Ozan Bayık ve Çağlar Samancı

Yedek Üye: Ebru Özkaracahisar

Uşak Çevre Birliği Birlik Meclisi Üyeleri

Asıl Üye: Reyhan Aydın, Ebru Özkaraca-



hisar, İsmail Asar, Devrim Alkan, Turan Ünlü, Özhan Özgöbek, Ayşe Ayaz ve Ozan Bayık

Mustafa Arslan, Emre Karşlı

Tarihi Kentler Birliği Üyeleri; Asıl Üye: Turan Ünlü, Yedek Üye: Çağlar Samancı

Yedek Üye: Ahmet Tokat, Mustafa Gürel,

## UŞAK'TA TURİZM HAFTASI KUTLAMALARI BAŞLADI

Uşak'ta çeşitli etkinliklerle kutlanacak olan Turizm Haftası nedeniyle İl Kültür ve Turizm Müdürü Dr. Sabri Ceylan hafta ile ilgili sosyal medya hesaplarından açıklamaya yaptı.

İl Kültür ve Turizm Müdürü Dr. Sabri Ceylan açıklamasında şu ifadelerle yer verdi, " Blaundos Kazı Evi ve Karşılama Merkezi, Ulubey Kanyon Yürüyüş Yolu, Sebaste ve Blaundos Kazıları, Uşak Kültür Rotası, Clandıras Yürüyüş Yolu, Uşak Doğa Yürüyüşü Rotaları, Sürdürülebilir Turizm Sertifikasyonu ve Nitelikli Turizm Tesisleri, Uşak Tanıtım Videoları ve çeşitli ulusal TV lerdeki Uşak tanıtım programları, Yerli ve yabancı basın mensupları

ziyaretleri, festivaller, gastronomi etkinlikleri gibi Sayın Valimiz Turan Ergün, himayelerinde ve öncülüğünde birçok faaliyetle geçen süreç boyunca Uşak Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü olarak ilimizdeki tüm paydaşlar ile turizm sektörüne yönelik çalışmalar gerçekleştirdik.

Bu vesileyle turizm sektörü çalışanlarına ve sektör paydaşlarına teşekkür ediyor İlimizin turizm potansiyelini daha da ileriye götürmek için hep beraber daha çok gayret göstermeye devam edeceğimize yürekten inanıyoruz . Turizm camiasının Turizm haftası kutlu olsun" dedi. / Feyzi Davulcu



# UŞAK VETERİNERLER ODASI BAŞKANI ÖZGÜR UĞUR'DAN MİTİNGE DAVET

Uşak Veteriner Hekimleri Odası (VHO) Başkanı Özgür Uğur, Ankara'da 27 Nisan'da düzenlenecek mitinge tüm meslektaşlarını davet etti.

Uşak Veteriner Hekimleri Odası (VHO) Başkanı Özgür Uğur, sosyal medya hesaplarından mitingle alakalı şu paylaşımda bulundu, "1- İnsan odaklı mesleklerin,

mesleki faaliyetleri karşılığındaki ücretleri "değersizleştirme" amacıyla eleştirilmezken, "insan sevgisi" söz konusu edilerek ücretsiz/indirimli ücretler talep edilmezken sadece veteriner hekimliğe bu konudaki eleştiriler en hafif tabiriyle İNSAFSIZLIKTIR!

2- Zor çalışma koşulları içinde, hiçbir devlet desteği almadan katma değer ve

istihdam yaratan serbest veteriner hekimlere, ağır para cezaları altında (70 bin TL) dayatılan ve uygulanması mümkün olmayan E-Reçete Sistemi kaldırılmalıdır. 3- Emekliliklerinde 10.000 TL emekli maaşına mahkum edilen serbest veteriner hekimler, zoonotik hastalıklara karşı toplum sağlığını korumaya, hayvancılığa destek olmaya, hayvan sağlığını ve refa-

hını korumaya zaman ve yer mefhumu gözetmeden devam ediyorlar. Serbest veteriner hekimlerin de hak ettikleri koşullarda çalışabilmeleri ve emekliliğe yansıtacak hakları için tüm alanlarda çalışan meslektaşlarımızla birlikte 27 Nisan'da Ankara'dayız" dedi. / Serkan Karayol



# UŞAK İLE 74 İLDE MERCEK OPERASYONU

Uşak ve 74 ili kapsayan Mercek operasyonu ile ilgili detaylar paylaşıldı. İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya aralarında Uşak'ın da olduğu 74 ilde Mercek-17 operasyonları düzenlendiğini duyurdu.

Bakan Yerlikaya yapmış olduğu son dakika açıklaması ile aralarında Uşak'ın da yer aldığı 74 ilde Mercek 17 operasyonları düzenlendiğini duyurdu. Ruhsatsız Silah Taşıyan Şahıslara ve Silah Kaçakçılarına yönelik bayram süresince 4 gündür devam eden "MERCEK-17" operasyonları düzenlendi! Düzenlenen operasyonlarda 707 adet kaçak silah ele geçirildi.

Operasyonlar sonucu: 519 Ruhsatsız Tabanca, 54 Kuruşukıdan Çevrilmiş Tabanca, 6 Uzun Namlulu Tüfek, 128 Ruhsatsız Av Tüfeği olmak üzere toplam: 707 Silah ele geçirildi. Bakan Yerli Kaya operasyonlarla alakalı şu cümleleri kullandı, "869 Şüpheli hakkında işlem yapıldı. Aziz Milletimizin Bilmesini İsterim ki; Ruhsatsız silah temin edenlerle de silah kaçakçılarıyla da mücadeleimiz sizlerin duası ve desteğiyle kararlılıkla devam edecek! İl Jandarma Komutanlıklarımız ve İl Emniyet Müdürlüklerimiz tarafından İstanbul, Adana, Gaziantep, Ankara, İzmir, Samsun, Antalya, Konya, Mersin, Aydın, Bursa, Diyarbakır, Şanlıurfa, Şırnak, Aksaray, Kahramanmaraş, Balıkesir, Kocaeli, Kastamonu, Manisa, Ordu, Tekirdağ, Hatay, Elazığ, Erzurum, Eskişehir, Giresun, Kayseri, Malatya, Mardin, Muş, Afyonkarahisar, Burdur, Rize, Batman, Çorum, Sakarya,

Yalova, Çanakkale, Muğla, Osmaniye, Sivas, Zonguldak, Düzce, Isparta, Van, Ağrı, Bartın, Trabzon, Yozgat, Adıyaman, Ardahan, Denizli, Hakkari, Kars, Kırklareli, Kilis, Nevşehir, Siirt, Sinop, Tokat, Uşak, Amasya, Bilecik, Bitlis, Bolu, Edirne, Iğdır, Karabük, Karaman, Kırıkkale, Kırşehir, Kütahya ve Niğde'de düzenlenen "MERCEK-17" operasyonlarında evler-

de, iş yerlerinde, halka açık alanlarda ve yol aramalarında ruhsatsız 707silah ele geçirildi. Operasyonları koordine eden Valilerimizi, Kaymakamlarımızı, operasyonları gerçekleştiren Kahraman Jandarmamızı ve Kahraman Emniyetimizi tebrik ediyorum" dedi.

Allah ayağınıza taş değdirmesin. Mille-

timizin duası sizinle..." ifadelerine yer verdi. Son dönemde artan silahlı saldırı olayları sonucunda kaçak silaha karşı operasyonlar arttırılmış, Bakan Yerlikaya bu yönde alınacak olan tedbirlerin arttırılacağını ifade etmişti. Operasyonlarda 707 ruhsatsız silah ele geçirilirken şüpheliler hakkında da idari işlem başlatıldı. / Serkan Karayol



# MİLLİ SARAYLARA BAĞLI MÜZELER, BAYRAM TATİLİNDE ZİYARETÇİ REKORU KIRDI

Milli Saraylar Başkanlığına bağlı müzeler, Ramazan Bayramı tatilinde ziyaretçi akınına uğradı.

Milli Saraylardan yapılan açıklamaya göre 5-14 Nisan'da Topkapı Sarayı başta olmak üzere Dolmabahçe ve Beylerbeyi sarayları ile tarihi kasırlar ve müzeler, 326 bin 531 kişiyi ağırladı.

Şehirde kalanlar, şehre gelen vatandaşlar ve yabancı turistlerin uğrak noktası olan tarihi mekanlardan Topkapı Sarayı, 9 günlük tatilde 147 bin 353 kişiyi misafir etti. Arife günü kapalı olan Topkapı Sarayı, bayramın 3. günü 21 bin 974 kişiyle rekor kırarken tatilde günlük ortalama 18 bin 500 kişi tarafından ziyaret edildi.

Osmanlı ve Cumhuriyet döneminin hatıralarını bir arada görme imkanı sunan Dolmabahçe Sarayı'nı 60 bin 223 kişi ziyaret etti. Saray, bayramın 3. günü, 11 bin 132 kişi ile en yüksek ziyaretçi sayısına ulaştı.

Osmanlı resim sanatının gümnündeki

tek temsilcisi Milli Saraylar Resim Müzesi, bayram tatilinde şehrin kültür-sanat duvarları arasında yerini aldı. Beşiktaş'taki müzeyi ziyaret edenlerin sayısı 21 bin 931 kişiye ulaştı.

Beşiktaş, Yıldız, Nişantaşı üçgeninde yer alan İhlamur Kasrı da 11 bin 790 kişiyi ağırladı. Anadolu yakasının tek sarayı Beylerbeyi Sarayı'nı 20 bin 135 kişi gezirken Küçüksu Kasrı ise 11 bin 115 kişiyi konuk etti.

Teknoloji ile tarihin kültürel ve manevi mirasını bir araya getiren İslam Medeniyetleri Müzesi'ni de (İMM) bayram tatili boyunca 23 bin 435 kişi ziyaret etti. Çamlıca Camii külliyesindeki müze, açıldığı 8 Nisan 2022'den itibaren ücretsiz olarak ziyaret edilebiliyor.

Milli Saraylar'ın paha biçilemez cam eserlerinin sergilendiği Beykoz Cam ve Billur Müzesi'ni ziyaret edenlerin sayısı 9 bin 676 kişiyi buldu.

Ankara Palas Müzesi de bayram tatilinde en fazla ziyaret edilen adreslerden biri



oldu. Özgün yapısı korunarak müzeye dönüştürülen ve 21 Şubat 2024'te ziyarete açılan Ankara Palas'ı, 14 bin 442 kişi gezdi. Ankara Ulus'taki İkinci Meclis binasının karşısında yer alan müzenin

bayram tatili boyunca ücretsiz gezilebilmesi ziyaretçi sayısını artırdı. / AA

# ELEKTRİKLİ ARAÇ KULLANICILARI BAYRAM TATİLİNDE ŞARJ PROBLEMİ YAŞAMADI

TEHAD Başkanı Berkan Bayram, Ramazan Bayramı tatilinde elektrikli şarj istasyonlarının sıkıntısız hizmet verdiğini belirterek, "Bu süreçte elektrikli otomobil kullanıcıları, rotalarında elektrikli şarj konusunda problem yaşamadı." dedi.

Bayram, AA muhabirine, Türkiye'nin otomobili Togg'a gösterilen ilgiyle elektrikli otomobil sayısının 90 bini aştığını ve şarj soket sayısının 20 bine yaklaştığını söyledi.

Ramazan Bayramı tatili boyunca elektrikli araç sürücülerinin yola çıkmadan rotalarında şarj istasyonu kontrolü yaptığını, tam şarj yerine yüzde 70 seviyesinde ve sık şarj etme gibi tavsiyelere uyduğunu anlatan Bayram, bu süreçte şarj hizmetlerinin sıkıntısız gerçekleştirildiğini bildirdi. Bayram, bu yıl elektrikli araç yoğunluğu ve şarj edilebilirlik konularında başarılı bir test gerçekleştiğini ifade ederek, şöyle konuştu:

"Eskiden elektrikli araçlar ve şarj istasyonları ile ilgili bazı soru işaretleri ve bu istasyonların yeterliliğine yönelik endişeler bulunuyordu. Belirli sayıda otomobil

belirli noktada şarj olursa şebeke çökebilir, elektrik şebekesinde ciddi problemler yaşanır şeklinde endişeler vardı. TEHAD olarak bunu yıllarca anlatmaya gayret ettik. Bu, sadece ülkemize has bir konu değil. Dünyada 12 milyon elektrikli araç bulunuyor. Hiçbir bölgede bu tarz sorun yaşanmadı. Türkiye, Ramazan Bayramı tatili boyunca elektrikli şarj istasyonu ağında üzerine düşen görevi başarıyla tamamladı. Bu süreçte elektrikli otomobil kullanıcıları rotalarında elektrikli şarj konusunda problem yaşamadı."

Bayram, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının açıkladığı şarj ağı yatırım destek paketinin bu alanda yatırımların genişlemesi konusunda hızlandırıcı etkisini kaydetti. "Yıl sonunda 35-40 bin şarj soket sayısına ulaşılacak" Bayram süresinin elektrikli araç şarj alt yapısının değerlendirilmesi açısından oldukça verimli geçtiğini dile getiren Berkan Bayram, Türkiye'de elektrikli araçlara ilginin arttığını ve şarj istasyonu yatırımlarına da talebin artacağını vurguladı.

Bayram, yıl sonunda Türkiye genelinde 35-40 bin şarj soket sayısına ulaşılacağını hesaplandığını bildirdi. Gelecek yılın elektrikli araç şarj ağı konu-

sunda kritik bir yıl olacağına işaret eden Bayram, sözlerini şöyle tamamladı:

"Daha fazla elektrikli araç için şarj altyapı yatırımlarına ihtiyaç var. Elektrikli şarj istasyonunda korkuya yer yok. Bu bayram tatili elektrikli otomobil kullanıcılarına uzun ve kalabalık seyahat deneyimi sağladı. Sorun yaşamadık. Türkiye genelinde 1000 elektrikli otomobilin aynı anda şarj

olduğunu gördük. Bu bir rekordur. Ayrıca bazı şarj istasyonu firmaları bayram süresince yüzde 50'ye yakın indirimli fiyat tarifesi uyguladı. Elektrikli otomobil kullanıcıları belirli markalara yöneldi. Bu durum diğer markalar için de örnek teşkil etti. Muhtemelen diğer markaların hepsi de kampanya yapacaktır." / AA





## NÖBETÇİ ECZANELER

16 Nisan 2024

### SEVİM ECZANESİ

YENİ DEVLET HAST. KARŞISI AYTEMİZ PETROL YANI  
223 82 89

### YAŞAM ECZANESİ

KEMAL ÖZ MAH. ATATÜRK BULVARI NO:137/B ÖZEL  
KEMALÖZ ÖZTAN HAST. YANI  
216 49 92

### ÖRNEK ECZANESİ

FEVZİ ÇAKMAK MAH. GAZİ BULVARI 136/A YENİ  
DEVLET HAST. YANI  
227 88 94

# UŞAKLI GENÇLER TEMSİLCİ OLACAK

Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü aralarında Uşak'ın da yer aldığı 81 ilde başvuruların başladığı açıklandı.

18-25 yaş aralığında olan milyonlarca genç için Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından yapılan açıklama ile Temsilci Genç başvurularının başladığı ilan edildi.

Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada 81 ilden 12 - 21 Mayıs tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan Milli Mücadele: Bitmeyen Yolculuğu etkinlik ve programlarına katılmak isteyen gençler başvuruya davet edildi.

Bakanlık tarafından yapılan açıklamada "Temsilci Genç, üniversitelerin ön lisans, lisans veya lisansüstü programlarında okuyan, temsil yeteneği olan, gençlik çalışmalarına aktif

katılım sağlayan, sportif, kültürel ve sosyal etkinliklerde aktif rol alabilecek, çevresine örnek olabilecek, milli ve manevi değerlere saygılı, istiklal mücadelesi ruhunu yaşayıp yaşatabilecek, toplumla bütünleşmiş, 18-25 yaş aralığında yer alan gençleri ifade etmektedir. Ülkemizin her bir ilinden

ve yurtdışından gençlerimizin yoğun yaşadığı ülkelerden bir bay ve bir bayanın katılımıyla oluşan temsilci gençler Gençlik Haftasında devlet erkânını ziyaret etmek, Gençlik Haftası, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı kapsamında düzenlenecek resmi tören ve programlara katılmak

ve ayrıca gerçekleştirilecek "Milli Mücadele: Bitmeyen Yolculuk" programıyla tarihi ve kültürel zenginliklerimizi de yerinde görüp milli mücadele ruhunu yerinde müşahede etme fırsatı bulacaktır." denilerek 18-25 arası gençlerin başvurularının kabul edildiği açıklandı. / Serkan Karayol



## ÖNEMLİ TELEFONLAR

### Resmi Kurumlar

Valilik: 0276 223 54 74  
Uşak Belediyesi: 0276 221 40 00  
İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76  
Cumhuriyet Başsavcılığı: 0276 223 10 21  
Emniyet Müdürlüğü: 0276 223 54 80  
Uşak Barosu: 0276 215 91 67  
Askerlik Şubesi: 0276 216 84 00  
SGK: 0276 227 39 11  
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34  
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01  
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38  
Çevre ve Şehircilik İl Md: 0276 223 70 67  
Defterdarlık: 0276 223 54 88  
Vergi Dairesi Müd: 0276 223 54 86  
Gençlik Hiz.ve Spor İl Md: 0276 223 68 65  
İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62  
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62  
Tapu Sicil Md: 0276 227 39 44  
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40  
DSİ 23. Şube Şefliği: 0276 216 63 67  
Kültür Turizm İl Md: 0276 223 71 00  
Meteoroloji Md: 0276 223 12 79  
Milli Eğitim Md: 0276 223 39 90  
Öğretmenevi: 0276 227 08 01  
Müftülük: 0276 223 12 68  
Nüfus Md: 0276 223 54 75  
Telekom İl Müd: 555 10 12  
San. ve Tic. İl Md: 0276 227 39 58  
Sivil Savunma: 0276 223 09 53  
Şeker Fabrikası: 0276 231 14 91  
Sosyal Hizm. Merk. Md: 0276 223 98 27  
Sevgi Evleri KYY Md: 0276 223 98 27  
Huzurevi Md: 0276 227 39 38  
Aile ve Sosyal Polt. İl Md: 0276 227 39 93  
Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504  
Osmangazi EDAŞ: 0276 231 16 60

### Kaymakamlıklar ve Belediyeler

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019  
Banaz Bld: 0276 315 10 35  
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002  
Eşme Belediyesi: 0276 414 10 13  
Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545  
Karahallı Belediyesi: 0276 517 1229  
Sivaslı Kaymakamlığı: 0276 618 10 01  
Sivaslı Belediyesi: 0276 618 11 56  
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00  
Ulubey Belediyesi: 0276 716 10 20

### Hastane ve Sağlık Merkezleri

Uşak Devlet Hastanesi: 0276 224 00 00  
Uşak Medicalpark Hast: 444 44 84  
Özel Öztan Hastanesi: 0276 216 02 93  
Uşak Göz Merkezi: 0276 224 64 06  
Bilim Çocuk Kliniği: 0276 227 50 60  
Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56  
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89  
Verem Savaş Disp: 0276227 39 42  
Kızılay Kan Merkezi: 0276 215 25 22  
Uşak Can Diyaliz Merkz: 0276 231 66 60

### Acil telefonlar

Alo Valilik: 179  
Alo İlik Yardım: 112  
Yangın: 110  
Polis İmdat: 155  
Jandarma : 156  
Alo Zabıta: 153  
Orman Yangın: 177  
Elektrik Arıza: 186  
Cenaze Hizmetleri: 188  
Doğalgaz Acil: 187

### Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73  
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42  
Anadolu Ulaşım: 444 01 64  
Denizli Seyahat: 0276 212 10 41  
Pamukkale Turizm: 0276 227 99 99  
Aşıgo Tur: 0276 227 99 99  
Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14  
On Arslan Otel: 0276 215 17 91  
Şahlan1: 0276 223 38 41  
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73  
Otel Çardak: 0276 227 20 88  
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60  
Uşak Sanat Konağı: 276-224 36 37  
506-116 66 51

### Kargolar

Sürat Kargo: 0276 224 50 79  
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69  
Aras Kargo: 0276 212 44 60  
Yurtiçi Kargo: 0276 212 37 20

### Noterler

1. Noter: 0276 215 18 43  
2. Noter: 0276 227 25 24  
3. Noter: 0276 212 38 70  
4. Noter: 0276 227 82 18  
5. Noter: 0276 224 47 47  
6. Noter: 0276 227 75 52

### Siyasi Partiler:

AK Parti: 0276 223 86 00  
CHP: 0276 223 99 29  
MHP: 0276 224 35 22  
DSP: 0276 224 42 87  
DP: 0276 224 42 87  
SP: 0276 223 01 92

### Uşak Üniversitesi

Rektörlük: 0276 221 21 21  
Mühendislik Fak: 0276 263 41 35  
Eğitim Fak: 0276 263 42 69  
Fen Edebiyat Fak: 0276 263 43 26  
İktisadi ve İdari Bil. Fak: 0276 224 46 95  
Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72  
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96  
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42  
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00  
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91  
Sivaslı Meslek Y.O: 0276 618 15 31  
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50  
Dış Hekimliği Fakültesi: 0276 221 22 31  
Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

### Bankalar

Ziraat Bankası: 0276 212 27 55  
Vakıf Bankası: 0276 212 16 40  
Halk Bankası: 0276 221 30 30  
İş Bankası: 0276 227 77 41  
Garanti Bankası: 0276 223 68 56  
TEB: 0276 224 51 64  
Yapı Kredi : 227 57 02  
Denizbank: 0276 224 38 02  
Akbank: 0276 215 17 17  
Şekerbank: 0276 215 15 20  
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49  
QNB Finansbank: 0276 223 34 23

# SAMET GÜMÜŞ'ÜN HEDEFİ ÖNCE AVRUPA ŞAMPİYONLUĞU SONRA OLİMPİYAT MADALYASI

Sırbistan'ın başkenti Belgrad'da 18-28 Nisan'da düzenlenecek Avrupa Boks Şampiyonası'na Ankara Eryaman TOHM'da hazırlanan 22 yaşındaki Samet Gümüş, AA muhabirine hedeflerini anlattı. Polonya'da geçen yıl düzenlenen Avrupa Oyunları'nda gümüş madalya kazanarak 51 kiloda Paris 2024 kotası alan Samet, "Çok yoğun bir çalışma dönemimiz var. Avrupa Oyunları'nın üzerinden neredeyse bir sene geçti. Önümüzde Avrupa Şampiyonası var. İlk kez büyüklerde Avrupa Şampiyonası'na katılacağım. İlkleri severim, inşallah altın madalya alacağım. Bu şampiyonluktan sonra olimpiyatlara daha iyi hazırlanacağım. Soyadımdan dolayı orada 'Samet Gümüş, gümüşte kaldı.' dediler. Ben altın madalya sözü verdim herkese. Samet Gümüş'ten bu sefer gümüş değil, altın madalya gelecek." ifadelerini kullandı. 16 yıllık hasreti dindirmek istiyor Samet Gümüş, erkeklerde Türk boksunun

16 yıllık madalya hasretini dindirmeyi hedefliyor. Türkiye'nin son olarak 2008'de erkeklerde madalya kazandığını hatırlatan Samet, "Avrupa Şampiyonası, olimpiyat öncesi büyük bir organizasyon olacak. Eksiklerimizi net şekilde de burada göreceğiz. Bu şampiyona sayesinde olimpiyata hazır şekilde gideceğiz. Olimpiyatlarda ilk olacak benim için. Olimpiyat madalyası hasretini Paris'te dindireceğim. Artık olimpiyatlar gelsin istiyorum. Çok heyecanlıyız. İlk olimpiyatım olacağı için sabırsızlanıyorum. Sıkletimde dünyanın en iyisi olmak istiyorum." diye konuştu. Samet Gümüş, kulübü Fenerbahçe'nin Türkiye'nin en iyi boksörlerine sahip olduğunu vurgulayarak, "Fenerbahçe gerçekten boksta en iyisi. Başkanımız maç öncesi ve sonrası hep yanımızda oluyor. Kulübüme de madalya getirmek istiyorum. Fenerbahçe her konuda bir numara. Bu şekilde de devam edecek." değerlen-



dirmesinde bulundu. / AA

# MİLLİ PARA BADMİNTONCU EMİNE SEÇKİN, MADALYA BAŞARISINI PARIS 2024'TE SÜRDÜRMEK İSTİYOR

Evli ve 2 çocuk annesi 44 yaşındaki Seçkin, Tokyo'daki oyunlarda babasının vefat haberini almasına rağmen metanetini koruyarak 4'üncü olmayı başardı.

Başarılı sporcu, daha sonra yer aldığı organizasyonlarda elde ettiği derecelerle genel sıralamada dünya üçüncülüğüne yükselerek Paris 2024 Paralimpik Oyunları'na katılmayı garantiledi. 2022'de Uluslararası Para Badminton Bahreyn Turnuvası'nda bronz madalya alan Emine Seçkin, Tokyo'daki Para Badminton Dünya Şampiyonası'nda hem tekerlerde hem de çiftlerde ikinci oldu. Geçen yıl Kanada'da 2024 Paris Paralimpik Oyunları'na kota puanı veren turnuvada iki altın madalya kazanan Emine Seçkin,

Hollanda'da yapılan Avrupa Para Oyunları müsabakalarında ise tek kadınlarda finalde karşılaştığı rakibini yenerek 5. kez şampiyonluğu elde etti. Kendisi gibi engelli olan ve tekerlekli sandalye basketbolu oynayan eşine özenerek 2010'da başladığı badmintonu severek yapan Emine Seçkin, AA muhabirine, başlarda çok zorlandığı anlar ve hiç derece yapamadığı dönemler olmasına rağmen bu spordan vazgeçmediğini söyledi.

Her zaman başarılı bir sporcu olacağına inandığını aktaran Seçkin, "Para badminton ilk defa Tokyo 2020 Paralimpik Oyunları'nda yer almıştı. Ben de o oyunlarda ilk kez ülkemizi temsil etme şansı buldum ve 4'üncü oldum. Tokyo 2020 benim için badmintonu yeni bir başlangıçtı." diye

konuştu. "Tokyo 2020'den sonra hedefim Paris 2024'tü"

Emine Seçkin, ailesi ve antrenörünün desteğiyle bu spor dalında başarılı olacağını düşünerek yoluna devam ettiğini anlattı. Vefat eden babasının, "hep ülkeni temsil et" dediğini, bunun için de çok çalıştığını vurgulayan Seçkin, "Tokyo 2020'den sonra hedefim Paris 2024'tü. Bu zaman zarfında çeşitli turnuvalar ve müsabakalara katılarak birçok başarı elde ettim, kendimi hep hazır tuttum. Kazanmış olduğum başarılar beni Paris 2024'e taşıdı." ifadelerini kullandı. Emine Seçkin, Tokyo 2020'de tecrübe kazandığını belirterek, şunları kaydetti: "Tüm yarışmacıları tanıyorum. Onlar da beni tanıyor. Tabii burada çalışma ve plan program çok önemli. Tokyo 2020'yi

dördüncülükle kapattım ama Paris 2024'ü altın madalyayla kapatmak istiyorum. Devletimin sunmuş olduğu imkanlar, yapılan fedakarlıklar ve verilen emeklerin boşa çıkmaması için elimden gelenin en iyisini yapacağıma inanıyorum. İnşallah sonu güzel bitsin, bayrağımızı göndere çekirmek nasip olsun." / AA



**TECRÜBENİN GÜCÜ**  
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

**BASKI**

Ofset makinelerimizle her türlü müşteriye ve her ebat işe cevap verebilmekteyiz. Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla baskı yapabilen Heidelberg Ofset makinelerimiz, kaliteli baskıyı en hızlı şekilde tamamlar.

**MATBAA HİZMETLERİ**

Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap - Insert - Afiş - Broşür - Form - Çanta - Kurumsal Kimlik Tasarımı

**TASARIM**

Müşterilerimize hergün daha hızlı, yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar ve kusursuz bir işin teminini burada atmış oluruz.

**BASKI SONRASI**

Şekilli kesimden, kısmi laka, varak yaldızdan, selefona, gofreye (kabartma) Olay Matbaasına gelen bir işinizi tasarım halinden son ana kadar bizim çözümlerimiz altında üretiriz. Böylece %100 kontrol edilebilir bir süreç size sağlanmış oluruz.

**yavuz print.**  
MATBAA & AMBALAJ

**0276 22 444 64**

**PANTONE** **Fogra** **Spot cert** **FSC**

Contract Proof Creation